



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت



تاریخ: ۱۳۹۸/۰۸/۲۶

شماره: ۱۴۰-۲۶۵۷۱

پیوست: دارد

سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران

جناب آقای کشمیری قائم مقام محترم معاون پژوهش و فناوری در امور فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
 جناب آقای صالحی معاون محترم نوآوری و تجاری سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری
 جناب آقای صاحبکار خراسانی رئیس محترم مرکز شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری
 جناب آقای قادری فر رئیس محترم مرکز توسعه فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری
 جناب آقای سیف مدیر کل محترم ارتباط با صنعت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
 جناب آقای ازگلی مدیر کل محترم ارتباط با صنعت و خدمات فناوری سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران
 جناب آقای صفاری نیا رئیس محترم پارک فناوری پردیس

موضوع: رویداد ملی و بین المللی تبادل فناوری و استارتاها

با سلام و احترام؛

همانطور که مستحضرد این سازمان بر اساس وظایف محوله خود در توسعه بنگاههای کوچک و متوسط، برنامه توسعه فناوری این بنگاه ها را با تکیه بر توانمندی های خود و بهره گیری از ظرفیت های علمی و اجرایی کشور و همچنین مبادی ارتباطی بین المللی، با شناسایی و مستندسازی نیازهای فناورانه و پیگیری رفع آن دنبال می کند. در همین راستا در نظر است نشست ملی و بین المللی تبادل فناوری بنگاه های کوچک و متوسط و استارتاها در مورخ ۱۸ آذرماه سال جاری با میزبانی شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز در شهر کرج و با حضور کلیه استانها، مهمانان داخلی و خارجی برگزار گردد. به پیوست فهرست نیازهای فناورانه شناسایی شده بنگاه های کوچک و متوسط کشور که توسط مشاوران توسعه فناوری این سازمان احصا و مستندسازی شده است به حضور ارسال می گردد. خواهشمند است دستورفرمایید چنانچه توانایی رفع مسایل عنوان شده در هریک از زیرمجموعه های تحت امر وجود دارد جهت مشاهده جزئیات نیاز و اعلام آمادگی حضور در نشست با مراجعه به درگاه خدمات الکترونیکی این سازمان به نشانی <http://eservice.isipo.ir> و ثبت نام با نقش فن آوران (راهنمای پیوست)، ثبت رزومه کاری و فرم احراز اصالت فناور نسبت به ارائه پروپزال و اعلام آمادگی حضور در نشست مذکور اقدام نمایند. در صورت داشتن هرگونه سؤال می توانند با شماره ۰۲۷-۳۶۶۴۵۸۰۲ (۰۲۶) داخلی ۳۱۲ یا ۳۱۰ یا ارسال پست الکترونیکی به نشانی technology@isipo.ir تماس حاصل نمایند.

اصغر مصاحب

معاون صنایع کوچک

رونوشت:

- جناب آقای مهندس صالحی نیا معاون محترم وزیر و مدیرعامل سازمان جهت استحضار.
- جناب آقای آفاکثیری رییس محترم مرکز توسعه فناوری و صنایع پیشرفته وزارت متبوع جهت استحضار
- معاونت محترم برنامه ریزی سازمان جهت آگاهی و مساعدت لازم.
- شرکت شهرکهای صنعتی کلیه استانها جهت اطلاع و همکاری لازم.
- شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز جهت اطلاع و اقدام لازم.

تاسه های صادره بدون امضاء و مهر برجسته سازمان فاقد اعتبار می باشند

تهران، بزرگراه کردستان، بالاتر از پل ملاصدرا، خیابان نیروی انتظامی، پلاک ۱۰

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۰۹۲۱ نمایان: ۰۸۰۰-۸۸۷۷

Internet: www.isipo.ir e-mail: info@isipo.ir